Exemplar - 01

FL.•.·.1 ....

~.
(Rwbrlt;Q do Presidente

I~

ATA DA CENTtSIMA QUINQUAGÉSIMA
OITAVA (l58a.) REUNIAo DA COMISSÃO
DELIBERATIVA DA COMISSÃO NACIO
NAL DE ENERGIA NUCLEAR. REALI
ZADA EM 15 DE JULHO DE 1964. COM
INICIO As 9:30 HORAS.

Aos quinze dias do mês de julho de mil novecentos e sessenta

e quatro, às nove horas e trinta minutos, realizou-se na sede da Comissão Nacional -" .....

•

CISCO DE ASSIS MAGALHÃES GOMES, Professor JONAS CORREIA SANTOS e o Dou-

VA da COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR. sob a Presidência do Professor

tor LUIZ RENATO CARNEIRO DA SILVA CALDAS, achando-se ausente o Professor

sessaoestudo dos diversos assuntos da pauta de trabalhos. ENCERRAMENTO': A

TRABALHO - A seguir, a cn passou a operar como Grupo de Trabalho e dedicou-se a

julho, com o aumento a que fazem júS a partir de junho próximo passado. GRUPO DE

da CNEN, no sentido de efetuar os pagamentos dos funcionários da CNEN no mês de

Geral do DASP solicitando pronunciamento do mesmo sóbre a intenção do Presidente

te comunicou à cn\tue havia enviado um telex para Brasilia, endereçado ao Diretor

LUIZ CrnTRA DO PRADO" com a presença dos Senhores Membros, Professor FRAN

AUMENTO DOS FUNCIONARIOS DA CNEN - Na hora do expediente o Senhor Presiden

dar, a Centésima Quinquagésima Oitava (158a.) reunião da COMISSÃO DELIBERATI

de Ene~gia Nuclear, à Avenida Almirante Barroso, número oitenta e um, segundoan-,

. - .... '. - ,FranCISCO Joao Humberto Maffel, a presente sene de sessoes, por motivo de saude .

Ir
4
w
.J
U

<J:
::l
Z

U
4-.J

m C!l
'::1 Ir
a. W «
W Z 2!:
a:: W ~« UI~

w w

<J: m
<l:O ::l

O
w
o

.J o I-
<J: 4 o«

<l:~

U z ~

O ~z o
<W U

v

O 4
(J) Z
W

Oa::a. '4
li)
li)

::!
O
u

foi encerrada às 12:30 horas e para constar foi lavrada a presente Ata que, após jul~

•

i

da conforme, vai assinada pelo Senhor Presidente e pelos Senhores Membros presen-

A-1..o v .J..... ~...:~ .,..... 2.2..J}..r. -I~Wteso ~. f""'~ U

DISTRIBUIÇAo: ~~. ....M_j..d.-~.-.:J"'-'''''
Ex: 01 - (Original) - Livro de Atas VI'
Ex: 02 - (Cópia ) - Presidente da CNEN _~-çr<;~~<'7-::-~':::'1-~~~-
Ex: 03 - (Cópia ) - Prof. Francisco João H. Maffei r~

Ex: 04 - (Cópia ) - ProL Francisco de Assis M. Gomes lA->t)0. ~
Ex: 05 - (Cópia ) - Prol. Jonas Correia Sanios ~~«~'j<.. ..J': '. /,(~.
Ex: 06 - (Cópia ) - Dr. Luiz Renato C. da Silva Caldas
Ex: 07 - (Cópia ) - Presidência da CNEN

i
U,
•

/gdr
•